
8

2

4

5

6

3

1

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月5日（土）5回船橋1日
 4R サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：480,000 円　／　3 着：300,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 クレメンティ
父:デクラレーションオブウォー  母:トウカイメガミ

牝  3 岡村健司
54.0

1:38.0
(－)

3-3-3-2 39.9 － 1 449
(+3)

稲益貴弘（船橋）
保坂和孝
長浜牧場

2 2 パーティーキング
父:ホッコータルマエ  母:ハッピーパーティー

牡  3 庄司大輔
56.0

1:38.5
(2 1/2)

4-4-4-4 40.2 － 7 471
(0)

岩崎真樹（船橋）
田頭勇貴
有限会社　大作ステーブル

3 4 スターオブボニータ
父:イスラボニータ  母:メンフィスガール

牡  3 川島正太郎
56.0

1:39.9
(7)

5-5-5-5 41.6 － 3 491
(-4)

石井勝男（船橋）
光安了
土田ファーム

4 5 ポイントバック
父:ラニ  母:トーセンアート

牡  3 山口達弥
56.0

1:41.1
(6)

9-9-9-9 42.0 － 4 518
(+3)

林正人（船橋）
島田明弘
沖田　忠幸

5 6 ダンソンラローズ
父:スピルバーグ  母:ラッキースプリント

牝  3 古岡勇樹
54.0

1:41.2
(1/2)

6-6-6-7 42.5 － 6 441
(+2)

阿井正雄（船橋）
ＫＡＪＩＭＯＴＯＨＤ（株）
小田　誠一

6 3 ステンノー
父:アポロソニック  母:ルナマリア

牝  3 木間塚龍馬
△52.0

1:41.2
(ハナ)

2-2-2-3 43.1 － 5 468
(+9)

矢野義幸（船橋）
杉野剛
静内山田牧場

7 1 ポルトボヌール
父:サトノクラウン  母:レッドクラリス

牝  3 澤田龍哉
54.0

1:41.4
(1)

1-1-1-1 43.3 － 2 457
(+2)

矢内博（船橋）
岩渕哲雄
中山　高鹿康

8 8 フレンドパーティー
父:サトノクラウン  母:パーティクル

牡  3 藤本現暉
56.0

1:41.8
(2)

7-8-8-8 42.7 － 8 478
(-2)

佐々木功（船橋）
横尾晴人
畠山牧場

9 7 アイノメバエ
父:メイショウボーラー  母:チャーミングメイト

牝  3 山中悠希
54.0

1:42.7
(4)

8-7-7-6 44.0 － 9 395
(-8)

渡邊貴光（船橋）
勝田輝之
桑原牧場　桑原　康裕

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,9,2,4,6,8,7,5

1,3,9,2,4,6,7,8,5

1,3,9,2,4,6,7,8,5

1,9,3,2,4,7,6,8,5

払戻金
単 勝 9 200円

複 勝 9 130円

2 470円

4 230円

ワイド 2-9 620円

4-9 370円

2-4 1,430円

枠 連 2-8 2,110円

枠 単 8-2 2,550円

馬 連 2-9 1,430円

馬 単 9-2 2,020円

3連複 2-4-9 2,700円

3連単 9-2-4 8,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


