2023年8月5日 (土) 5回船橋1日

4R サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良					
[2	【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:480,000 円 / 3 着:300,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	クレメンティ 父:デクラレーションオブウォー 母:トウカイメガミ	牝 3	岡村健司 54.0	1:38.0 (-)	3-3-3-2	39.9	-	1	449 (+3)	稲益貴弘(船橋) 保坂和孝 長浜牧場
2	2	2	パーティーキング 父:ホッコータルマエ 母:ハッピーパーティー	牡 3	庄司大輔 56.0	1:38.5 (2 1/2)	4-4-4	40.2	-	7	471 (0)	岩崎真樹(船橋) 田頭勇貴 有限会社 大作ステーブル
3	4	4	スターオブボニータ 父:イスラボニータ 母:メンフィスガール	牡 3	川島正太郎 56.0	1:39.9 (7)	5-5-5-5	41.6	-	3	491 (-4)	石井勝男(船橋) 光安了 土田ファーム
4	5	5	ポイントバック 父:ラニ 母:トーセンアート	牡 3	山□達弥 56.0	1:41.1 (6)	9-9-9-9	42.0	-	4	518 (+3)	林正人(船橋) 島田明弘 沖田 忠幸
5	6	6	<b>ダンソンラローズ</b> 父:スピルパーグ 母:ラッキースプリント	牝 3	古岡勇樹 54.0	1:41.2 (1/2)	6-6-6-7	42.5	-	6	441 (+2)	阿井正雄(船橋) KAJIMOTOHD (株) 小田 誠一
6	3	3	ステンノー 父:アポロソニック 母:ルナマリア	牝 3	木間塚龍馬 △52.0	1:41.2 (ハナ)	2-2-2-3	43.1	_	5	468 (+9)	矢野義幸(船橋) 杉野剛 静内山田牧場
7	1	1	<b>ポルトボヌール</b> 父:サトノクラウン 母:レッドクラリス	牝 3	澤田龍哉 54.0	1:41.4 (1)	1-1-1-1	43.3	-	2	457 (+2)	矢内博(船橋) 岩渕哲雄 中山 高鹿康
8	8	8	フレンドパーティー 父:サトノクラウン 母:パーティクル	牡 3	藤本現暉 56.0	1:41.8 (2)	7-8-8-8	42.7	-	8	478 (-2)	佐々木功(船橋) 横尾晴人 畠山牧場
9	7	7	アイノメバエ	牝 3	山中悠希 54.0	1:42.7 (4)	8-7-7-6	44.0	-	9	395 (-8)	渡邊貴光(船橋) 勝田輝之 桑原牧場 桑原 康裕

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,9,2,4,6,8,7,5
2コーナー	1,3,9,2,4,6,7,8,5
3コーナー	1,3,9,2,4,6,7,8,5
4コーナー	1,9,3,2,4,7,6,8,5

## ● 払戻金

単 勝	9	200円
複 勝	9	130円
	2	470円
	4	230円

ワイド	2-9	620円
	4-9	370円
	2-4	1,430円

枠 連	2-8	2,110円
枠 単	8-2	2,550円
馬連	2-9	1,430円
馬単	9-2	2,020円

3連複	2-4-9	2,700円
3連単	9-2-4	8,090円